
 
 

Donatas Jarmalavičius 

Tel. +37067516595 

El. paštas: 

donatas.jarmalavicius@stud.vilniustech.lt 

 
 

 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Transporto inžinerijos fakulteto seniūnams 

 

MOTYVACINIS LAIŠKAS 

 

Aš, Donatas Jarmalavičius, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Transporto inžinerijos 

antrakursis, kandidatuoju į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Studentų atstovybės 

Transporto inžinerijos fakulteto Pirmininko vietą. 

Nuo pat pirmakursių stovyklos jaučiau didelį norą ir motyvaciją įsitraukti į Studentų atstovybės 

veiklą. Mano pradžia prasidėjo Socialinių ir Akademinių reikalų koordinatoriaus pozicijoje. 

Vykdant savo pareigas koordinatoriaus pozicijoje su laiku vis augo kompetencijos ir supratau, 

kad esu pasiruošęs tapti savo fakulteto pirmininku. Kryptingai bendradarbiavau su savo bei 

kitomis atstovybėmis, dalyvavau renginiuose ir mokymuose, taip rinkdamas reikalingas žinias 

ateities planams.  

Vykdydamas savo koordinatoriaus pareigas, didinau savo kompetencijas, šlifavau savo 

asmeninius bruožus ir sėmiausi žinių iš žmonių su patirtimi, be to susipažinau su universitetu, jo 

problemomis, jame esančiais studentais ir dėstytojais bei nuostabia komanda, su kuria ir toliau 

dirbsim ties užsibrėžtais tikslais gerinant studentišką gyvenimą. Noriu tapti VILNIUS TECH SA 

TIF pirmininku ir tęsti pradėtus darbus, paruošti dar rimtesnę ateities SA kartą ir siekti naujai 

užsibrėžtų tikslų. 

 

Pagarbiai 

Donatas Jarmalavičius 

Už studentišką rytojų! 

mailto:donatas.jarmalavicius@stud.vilniustech.lt

